Газета Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального   района   Республики Мордовия

НОВОНИКОЛЬСКИЕ  ВЕСТИ

Издается с ноября  2005года

   11.07.2012 года                                                                                    № 19

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07. 2012 г.                                                                                       № 18

с. Новоникольское

Об опубликовании и назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории  Новоникольского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Новоникольского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ на 12.09.2012 г. и 12.09. 2012 г.  в 15.00 часов и провести их по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Новоникольское, ул. Пролетарская, дом 7

2. В целях доведения до населения Новоникольского сельского поселения информации о содержании проекта Правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ организовать выставки, экспозиции  демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки, выступления специалистов органов местного самоуправления Новоникольского сельского поселения на собраниях жителей на территории Новоникольского сельского поселения, в печатных средствах массовой информации.

3. Назначить специалиста администрации Новоникольского сельского поселения Агееву А.И., ответственной за проведение публичных слушаний.

4. С проектом Правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ заинтересованные лица могут также ознакомиться по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Новоникольское, ул. Пролетарская, д. 7

5. Опубликовать в газете «Новоникольские вести» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://novonik.elnikirm.ru  проект правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ                               Л.В.Самылина
Редакция газеты – Администрация Новоникольского  сельского   поселения

Адрес редакции: 431381,  Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Новоникольское, ул. Пролетарская, д. 7,  тел. 2-55-31.

Главный редактор – Глава  Новоникольского  сельского поселения

Л.В. Самылина

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты.
Если постановление «О подготовке проекта правил землепользования

и застройки»  принято, то необходимо заменить на это постановление